
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.29.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 29 stycznia 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do organizacji konkursów
przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych Gminy Kluczbork w roku szkolnym

2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2023r., póz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
W Zarządzeniu nr BR.0050.19.2024 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 15 stycznia 2024r. w
sprawie powołania komisji do organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół
podstawowych Gminy Kluczbork w roku szkolnym 2023/2024 wprowadza się następujące zmiany:
§ l pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„Gminną Komisję Konkursową do przeprowadzenia gminnego etapu konkursu chemicznego:
a) Lucyna Krysiak - przewodnicząca komisji,
b) Henryka Zapotoczna - członek komisji,
c) Wojciech Zbadyński - członek komisji.
Eliminacje gminne konkursu chemicznego odbędą się w dniu 31 stycznia 2024 r. o godz. 9:00
w siedzibie Publicznej Szkoły Podstawowej Nr l im. Jana Dzierżona w Kluczborku."

§2
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bigj8^ii3^rtŁZ

mer im. Jarosla.w Kiekir

DX^EKTOR
_J\y^

mer Elzbietn Pietrsyiwwski

^cB..A > <i..y

•'kał ':<.-^-'


